МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

_____________ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"_____________
Красноярский край, Большеулуйский р-н, с. Новая Еловка, Советская ул., д. 49А,

т. (39159)2-94-29

ПО ОКУД

по ОКПО 50675766

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О назначении наставников и формировании
наставнических пар на 2022-2023 учебный

год

Номер Дата
01-10-198 13.09.2022

В соответствии с реализацией целевой модели наставничества в МКОУ "Новоеловская СОШ",
на основании устава,

приказываю:

1. Назначить наставниками Ковалева В.Н., учителя физической культуры, Осипову н.И.,
учителя математики, Жерносек и.А., учителя русского языка, Худову Т.В., учителя математики,
Жерносек И.С., учителя музыки и ИЗО

2. Сформировать следующие наставнические пары:

2.1. Ковалев В.Н. (наставник - консультант) - Бычинский К.О. (педагог, начинающий
педагогическую деятельность)

2.2 Осипова Н.И., (наставник-предметник) - Волосенок Ю., обучающийся по адаптированной
программе и испытывающий затруднения в изцчении математики

2.3. Жерносек и.А. (наставник-предметник) - морозов О. (обучающийся, испытывающий
затруднения в освоении учебной программы по русскому языку)

2.4. Худова Т.В. - Кривенченко С., Рак И. (социально-активные обучающиеся с особыми
образовательными потребностями в области математики)

2.5. Жерносек и.С. (наставник-предметник) - обучающиеся 7 класса мало информированные о
карьерных, профессиональных и образовательных перспективах).

3. Куратору наставнических пар Жерносек И.С.

.3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке планов работы, коррекции и
отслеживании результатов

3.2. Отслеживать реализацию настанических программ

3.3. Отчитываться о реализации наставнической работы в школе по четвертям и за год

Руководитель
(должность) (фамилия и.о.)